２０１２年 ６月 １日
お客様各位

新 明 和 工 業 株 式 会 社
パーキングシステム事業部

「計画停電」実施時の機械式駐車装置『使用停止』のお願い

平素は弊社製品をご利用いただきましてありがとうございます。

さて、今年の夏、電力会社各社において計画停電を実施する可能性があります。
計画停電が実施された場合には、機械式駐車装置が使用できなくなり、お客

様各位には大変ご不便をお掛けすることとなりますので、下記の通り対応して

いただきますよう、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

停電中は、駐車装置が使用できなくなります。

計画停電開始予定時間前（１５分程度）に、ご使用を控えていた

だくようにお願いいたします。
※ 駐車装置動作中、停電により停止した場合は、復電後使用できない可能

性があります。

復電後は、必ず駐車装置内の無人及び安全をご確認いただき、通常

通りご使用ください。

復電後、万が一駐車装置が動作しない場合やその他ご不明な点、ご質問が

ありましたら以下の当社お客様センターにお問い合わせ下さい。

新明和工業株式会社 パーキングシステム事業部 お客様センタ
連絡先 Tel:０１２０－４９５１－２４

以上

【「計画停電」時の対応】

【『復電』後の対応】